
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023, 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 249 ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Uchwały Nr LV/398/2023 Rady Gminy Złota z dnia 28 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Złota na 2024 rok wraz z jej zmianami oraz Zarządzenia Nr 2/2024 
Wójta Gminy Złota z dnia 3 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia planu finansowego jednostki Urząd Gminy 
na 2024 r.
zarządzam co następuje:

§1. Zmienia się plan finansowy jednostki Urząd Gminy w Złotej ustalony Zarządzeniem Nr 2/2024 Wójta 
Gminy Złota z dnia 3 stycznia 2024 r.

§2. Zmiana planu finansowego jednostki Urząd Gminy obejmuje zmiany wprowadzone Uchwała Rady Gminy 
Złota Nr 11/11/2024 Wójta Gminy Złota z dnia 17 maja 2024 r.

§3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jednostki Urząd Gminy na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jednostki Urząd Gminy na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 43/2024 
WÓJTA GMINY ZŁOTA 

z dnia 17 maja 2024 roku
w sprawie zmiany planu finansowego jednostki Urząd Gminy w Złotej na 2024 rok



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43/2024 Wójta Gminy Złota z dnia 17 maja 2024 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

70005

0550 1 200,00 1 969,00 3 169,00

750
75023

756 5 296 825,71 4 330,00 5 301 155,71

75616 1 969 013,00 4 330,00 1 973 343,00

0360
900

90002

0490 857 115,00 -274 764,35 582 350,65

90019 10 000,00 83 376,00 93 376,00

2460 0,00 83 376,00 83 376,00

90095
0940

Razem: 27 549 500,27 -175 446,35 27 374 053,92

PodsiadłoBeSTia Strona 1 z 1

0870
0940

20 000,00
1 518 265,00

861 615,00

375 423,20
284 726,20

0,00
0^00

2 200,00
700,00

4 330,00
-190 513,35
-274 764,35

8 768,00
8 768,00
6 250,00
2 518,00

1 969,00
1 969,00

875,00
875,00

24 330,00
1 327 751,65

586 850,65

384191,20
293 494,20

6 250,00
2 518,00

3 075,00
1 575,00

Zmiana planu finansowego jednostki Urzędu Gminy w Złotej w zakresie dochodów.
Dział
70Ó~

Treść
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości
Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno­
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych
Wpływy z podatku od spadków i darowizn
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka odpadami komunalnymi
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych
Pozostała działalność
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Przed zmianą 
206 350,00

— 108 320,00

Po zmianie
208 319,00
110 289,00



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 43/2024 Wójta Gminy Złota z dnia 17 maja 2024 r.

Zmiana planu finansowego jednostki Urzędu Gminy w Złotej w zakresie wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
600

60020
4210

700
70007

4210
750

75023

751 126 234,00 0,00 126 234,00

75113

754
75412

801
80113

4440
80195

2950
851

85154

BeSTia Strona 1 z 2

Transport i łączność
Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych
Zakup materiałów i wyposażenia
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy
Zakup materiałów i wyposażenia
Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Wybory do Parlamentu Europejskiego
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Oświata i wychowanie
Dowożenie uczniów do szkół
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Pozostała działalność
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności
Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4440
6050
6057
6059
6067
6069

4040
4300
4440

4410
4430

16 312,00 
0,00 

400,00
1 585 148,00
1 538 148,00

958,00'
20 000,00' 

0,00 
0,00

1 120 470,00
228 OOO.OO'

3 132 399,94
2 851 450,00

8 300,00
10 949,94'
10 949,94
82 883,71
72 948,68

______ 0,00
400,00
-400,00

-6 149,00
-6 149,00 

251,00
-6 400,00

1 120 470,00
228 000,00 

-1 120 470,00
-228 000,00

2 173,06
2 174,00
2 174,00

-0,94
-0,94

67 206,18
67 206,18

3 751,87
3 751,87
3 751,87
516,00
516,00
516,00

7 391,00
7 391,00
-8 000,00
3 000,00
12 391,00

16 312,00
400,00

0,00
1 578 999,00
1 531 999,00

1 209,00"
13 600,00

1 120 470,00
228 000,00"

6?6o
ojoo

3 134 573,00
2 853 624,00

10 474,00
10 949,00"
10 949,00

150 089,89
140 154,86

797 569,36
30 051.87"
29 051,87
262 611,20"
79 516,00
4 516,00"

5 541 557,20
4 952 839,20
210 900,00
208 000,00"
86 113,00

Przed zmianą
793 817,49
26 300,00
25 300,00
262 095,20

_______ 79 000,00
4 000,00

5 534 166,20
4 945 448,20
218 900,00
205 000,00
73 722,00



4700 2 594,00 1 648,18 4 242,18

900
90002

90019 10 000,00 1 748,48 11 748,48

4210
90026

4300
926

92605

21 922 674.14Razem: 180 491,59 22 103 165,73

W
mgrinz. tiadlo

BeSTia Strona 2 z 2

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka odpadami komunalnymi
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska
Zakup materiałów i wyposażenia
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami
Zakup usług pozostałych
Kultura fizyczna
Zadania w zakresie kultury fizycznej
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe

4210
4300

4300
4440

4120
4170

1 817 515,00
857 115,00
717 000,00

1 915,00

2 000,00
70 000,00
70 000,00
41 100,00
32 600,00

100,00
6 000,00

24 500,00
4 500,00

93 592,48
8 468,00
7 965,00
503,00

1 748,48
83 376,00
83 376,00
12 010,00
12 010,00

10,00
12 000,00

31 529,00
34 029,00

1 911 107,48
865 583,00
724 965,00

2 418,00

3 748,48
153 376,00
153 376,00
53 110,00
44 610,00

110,00
18 000,00

56 029,00
38 529,00


